P2 Meal Menu

PP. 3-4 Sweets and Drink Menu

See a separate list for cake menu items.
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B EEWHE TSUBAKIYA Cafe Allergen List

Please read.
WT BFEHFLCTES0N,

Please inform our staff if you have allergies
TULLF—2EELOAIEIREZY TIZEFHRITIEIL,

Due to the use of seasonal

ADREMEFERALTWNDH, AZ21—KRNE - EMARRSZGEENCIVET,

& Information on the allergens |isted below is provided following the Food Sanitation Act.
Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ” an allergen

ingredients, menu content and origin may very.

for which labeling is recommended by the Japanese |aw.
OBREEREICEDSZE, TRICODLWTRERLTHBY T,

BARDEGTHEYT % [HER

¥ 8 & HE ]

Egg Milk

Eight specific allergenic ingredients

Wheat Buckwheat Peanut Shrimp

GREREEE R

Crab Walnuts

In addition to the items above,

1. TNuts excluding walnuts] f"i‘ 2. THoneyl
o

FEERHICMATIE 2 RZMNREH L TEY I,

1. TKXB3HEKRS T Y YE]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.

2. TxbH#2]

o

the following 2 items are |isted separately.
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TUILX—EEESOCEMER—Z4 > CcalE, -RA—EFERNTHAELTVET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.

RERMESBBEUND T LLF—YENEENDIEMBEFERLTOIEMNIIVET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYOIZBMAF LTSI ILIBIZITABRSOAEENETS,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well|l as condiments customers

can use freely are |isted

separately.

Updated on Aug 08,2024
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MREHZELTEY TS,



H EEWEE TSUBAKIYA Cafe Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYZIZEMTLTWE I LTHBIZIEHABRDREENT T,

Updated on Aug 08,2024

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EHICLYLELTEOHDRL YL VT - A—THH, BLUBRHKIZBFATCCHBAWEECHAKELE - A XA—OF7 LIS VIZDEFLTCE, BREHEZLTHBY £9,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@MHIIEME L LTHERALTWSAZEEEKLET,
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Japanese
Menu name

B/SVREEBEA=Z21—

BEE—Z-Fty k

Menu name(English)

B Grand Meal Menu

Morning Set

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient
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Buckwheat
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Walnuts

ONtlJt(sj_
exclu |n%

waln uts\’

XADIFERLYSUY - Z—TFOT7LILT Y ERKRL

Dressing and Seasonal Soup

b= N X Excludes Allergens of Seasonal ® o o — — — — — -
MAZIFRLY YU TDOT7LILT U EKRL Dressing
E—=—245ty FAR Toast ® ® ® _ _ _ _ _ _
(F—RM~ES v L N2—KZ~) (with Strawberry Jam and Butter)
E—=vTty FAR Salad with Ham, Vegetables and Egg Salad ® ® . . . . . . _
(BP3 - 00 - NLADYTH) XRLyI U TERKRL *Excludes Allergens of Seasonal Dressing
BEREEFAE—TJHL— (BA—+*2Y vy I T4R) Special Beef Curry — o [ = — — — — @Coconuts
BENVYIAR (A—A1) vy I T4X) Beef Stroganoff and Rice — o ) — — — — — —
- T ———— . Assorted Sandwiches _ _ _ _ _ _
SYIRGYE BR- AL F-X) (Vegetables, Ham, Egg, Cheese) o ® ®
. N e o . Hot Sandwiches o o . . . _
Ay RFYE (NL-B - F=X - FFY) (Vegetables, Ham, Egg, Cheese, Chicken) ® ® ®
EEEYYT7LIF—REAVOHEERHRENYILY—X | Pasta with Mozzarella Cheese from _ _ _ _
(AT YT 4) Hokkaido and Shrimp in Basil Sauce o o ® o ®Cashew nuts
e % = | Salad Plate
FHFROGSITL— b XExcludes Allergens of Seasonal o o — — — — — — —

BEHRELBEA—0— HLimited Time Meal Menu

AE NINAOEIREBTRBFROICNIBLEILT

Ume Plum Flavored Cold Pasta with

i Chicken, Japanese Ginger, Japanese o — o — - - - - -

(RATIT 1) Basil, and Okra

B AL 7 o 7y 4T A Ume Plum Flavored Pasta with Chicken,

R ?!\l\l‘&_oﬁ*%&%‘5%%*@’@”*@&“( Japanese Ginger, Japanese Basil, and o — o — — — — — —
(RINT YT 4) Sl

o = - - 2 ey = Japanese-style Cold Pasta Spicy Fish _ _ _ _ _ _ _

AR DREVCHDORERKRTF (RNT YT 1) Eggs, Salmon roe, Sea urchin, and Squid ® ®

BE SICEWNWSHDOESHKF Japanese-style Pasta with Spicy Fish . P P . _ _ _ _ _
(RINT YT 4) Eggs, Salmon roe, Sea urchin, and Squid

BEEANI—FF U HhL— Special Butter Chicken Curry — o o — — — — — ®Cashew nuts

@®Coconuts

Y58 MATLIERLY SV TOT7LILT Y ERKRL

Green Salad
X Excludes Allergens of Seasonal Dressing

EEHODA—T RHNAFZRAZy TIZEBRLESLY,

Seasonal Soup

BEHORLYI VT - FHDODR—T

BSeasonal Dressing, Seasonal Soup

EEICALARLY ST CRXIERA) Carrot Dressing — o ® — — — — — —
MEEFRERFLY VT CKERA) Pure white Onion Dressing — — (] — — — = — —
BEALEY LYY YT CKIERA) Lemon Dressing — — ) — — — — — _
MALES>SP Ly 2T CKEARAR) Japanese Soy Sauce Dressing — o ® — — — — — —

[8/8(K)~Bx5EA] BEICALARLYI VY For sale Carrot Dressing — - ® — — — — — —

[8/8(K)~BRERA] EELFTFRERLYS VYT For sale Onion Dressing — — — = — — — — —
3?%2%0):%”___\/[;_:5&*"_:‘51_ FU—vP—2) Green Potage with 3 Kinds of Vegetables | — o [ — — — — — -
1—YREZ—=2a Corn Potage - ® ® - - - - - —

B Z DR IR BOther condiments

RIINZTO R)N—Y—X

Tabasco Pepper Sauce

ZaA—C—FURE NILAYUF—X (HBF—X)

Parmesan Cheese

937 bRULAY Y F—X GRAAZEHR)

Kraft Parmesan Cheese (Made in Japan)




H EEWEE TSUBAKIYA Cafe Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.

RUUIZHEMITLTWS I IILTHEIZIEIAD NS

FNFET,

Updated on Aug 08,2024

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EHMIKYBELEOHD Ly VT - A—THH, BLUBERICEEFATIHAVWEECHKREE - hAXA—OTF7LLALTVIZDOEELTE, BEE&HZLTBY FT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@MHIIEME L LTHERALTWSAZEEEKLET,

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

z | & ~
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Japanese Menu name(English) _ oNuts —
Menu name m i B2 excludin
@ Q 2, walnuts&
Egg Milk Wheat | Buckwheat Peanut Shrimp | Crab | Walnuts

ML) —ENZTTAR Coffee Jelly and Vanilla Ice Cream
TART)—=LDEYEHLE (NZT&EEK) Ice Cream Platter (Vanilla and Matcha) o [ = — . = - o —
INZTTA R Vanilla Ice Cream o o — — — — — — —
BROHAHS [—LESEE] égg}ciet;su (gelatin cubes with sweet bean B B B B B B B B _
BEY)—LHAHD [—ERIEHHEE] Anmitsu with Vanilla Ice Cream o [ — — — — — — —
WEI)—LHAHD [—EBIEHHEE] Anmitsu with Matcha Ice Cream — o = — . = - o —
ol = = U Strawberry Shaved Ice _ _ _ _ _ _ _ _
AR [FHRE] Served with Condensed Milk ®

o 9l = = JU—— Matcha Shaved Ice . B . . B B . .
waReR RARZ (FHRE] Served with Condensed Milk ®

Brown Sugar Syrup and
BEERI BARZ [ZHRE) Toasted Soybean Flour Shaved Ice
Served with Condensed Milk

[ IAVIR S If: HBlended Coffee

BEARYYILT4TLUR

Original Blend

BERRIY TL VR

Deep-Roast Blend

WBEZAY JL VR
BLI7LTLY RINEE

Light-Roast Blend

~JV59 EOBKD LN~
EEITL VR

Robust Blend

Dy FILUR

Rich Blend

BEILIT7LT7A A

BET A AWHk

Premium Iced Coffee

Original Iced Coffee

W7 1 AHNEE HMIced Coffee

EERSET7 1 XYBE Bk EER)

WEELTY) O LmEE

BEARYVYILZARAT AL (MEKEHER)

Special Iced Coffee
(with coffee ice cubes)

HEOriginal Coffee

Special Iced Caffé au lait

TH7x (H7x4 0. 1%LLTF)

BN T—

A2k

Hh7x57 Ry b)

Decaf
(Incl. caffeine of 0.1% or under)

BVaried Coffees

Caffé Latte (Hot)

h72zx57 (74 R)

Caffé Latte (Iced)

A7z o4vF— Ry b)

Vienna Coffee (Hot)

A7z o940F— (FAR)

Vienna Coffee (Iced)

HITTHT AL Ry K)

Caffé Caramel (Hot)

ATTAT AL (FAR)

Caffé Caramel (Iced)

TAAMMBETO— K

HMTeas

Iced Coffee with Vanilla Ice Cream

BEILY KT« Original Blend

F=o0 Darjeeling - - - — — - - — -
oYL Assam — — — - - — — — -
F=LTLA Earl Grey — — — - - — — — -
FARTA (F—=ILTLAER) Iced Tea (Earl Grey) — — — — — — — — -




B EEYIBE TSUBAKIYA Cafe Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYZIZEMTLTWE I LTHBIZIEHABRDREENT T,

Updated on Aug 08,2024

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EHMIKYBELEOHD Ly VT - A—THH, BLUBERICEEFATIHAVWEECHKREE - hAXA—OTF7LLALTVIZDOEELTE, BEE&HZLTBY FT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@MHIIEME L LTHERALTWSAZEEEKLET,

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

BEN)IT—>30T7T4

Menu name(English)

BVaried Teas

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

B

Egg
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Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp @ Crab

Walnuts

O®Nuts

excludin
waln uts&

A4 YILIIILY T+«

Royal Milk Tea (Hot)

TARAANILIILT T4

WBOIL—IN—T574 (/JohTA)

Royal Milk Tea (Iced)

BFruits and Herbal Tea (non-caffeinated)

DEZ-ILZYIR

Camomile Mix

SUTY—RTIVHR

Ginger Pear Mix

FIU—hRSATN
Wma—X-337

JLbyiaFlLrova—x

Cherry Trifle

BMJuices, Cocoa

Orange Juice (100%)

@®Almonds

137 (FLERZ)

Cocoa (Hot) with Rum *alcohol

TAARAAAT (T LBERZ)

Cocoa (Iced) with Rum *alcohol

BO—t—2JLwy>aiéE

B Creamer etc.

JLyiazyg (EE- 74 RRY VY A) Creamer (for coffee and iced drinks) — o — — — — — — —
2Ly (45D Milk — ) — — — — — — —
AY I A (B 78 Sugar — — — — — — — — -




